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Nummer

Ausgabe

Gruppe

Titel des Standards
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Nummer

Veibmdlich-
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3

6

7
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DK 675:685.3 Leder fiir Schuhe

TGL |

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

8431

9139

9140

9141

9142

9143

9144

9145

4.61

4.61

4.61

4.61

4.61

4.61

4.61

4.61

613

611

611

611

611
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DK 675.7 Herstellung technischer Lederwaren

TGL |

TGL

TGL

TGL

8426

8427

8428

8429

4.61

4.61

4.61

4.61

615

616

616

615

Leder fiir den Schuh unterbau;
Sohlleder und Vacheleder
(Ersatz fiir TGL 613000.01
Ausg. 10.50)

Leder fiir den Schuhoberbau;
Stark gefettete Leder, Fahl-,
Juchten- und Waterproofleder
(Ersatz fiir TGL 611000.01
Ausg. 10.50)

Leder fiir den Schuhoberbau;
Leder mit natiirlichem Narben,
Boxkalb-, Mastbox-, Rindbox-,
RofBbox-, Sportbox-, Schweins-
chromober-, Chevreaux- und
Chevretteleder

(Ersatz fiir TGL 611000.01
Ausg. 10.50)

Leder fiir den Schuhoberbau;
Leder mit korrigiertem Narben,
Schleifboxleder, Konaleder
(Ersatz fiir TGL 611000.01
Ausg. 10.50)

Leder fiir den Schuhoberbau;
Leder mit aufgerauhter Ober-
flache, Nubukleder, Kalb-,
Rind-, Ziegen-, Schweins- und
Spaltvelourleder

(Ersatz fiir TGL 611000.01
Ausg. 10.50)

Leder fiir den Schuhinnenbéu;
Futterleder, Kalb-, Rind-, Ro3-,
Schweins-, Ziegen-, Schaf- und
Spaltfutterleder

(Ersatz fiir TGL 612000.01
Ausg. 10.50)

Leder fiir den Schuhunterbau;
Brandsohlenleder

(Ersatz fiir TGL 613000.01
Ausg. 10.50)

Leder.fur den Schuhunterbau;
Rahmenleder

(Ersatz fiir TGL 613000.01
Ausg. 10.50)

Technische Leder; Fettgar- und
Chromfettgarleder

(Ersatz fiir TGL 615000.01
Ausg. 10.50)

Sonstige Leder; Rohhaut-,
Transparent-, Pergament- und
Trommelleder

(Ersatz fiir TGL 615000.01
Ausg. 10.50)

Technische Leder; Putz-,
Wasch- und Filtrierleder
(Ersatz fiir TGL 615000.01
Ausg. 10.50)

Technische Leder; Leder fiir
Treibriemen

(Ersatz fiir TGL 615000.01
Ausg. 10.50)
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